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INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

10.–11. 2. Zimní jezdecký pohár
13.–14. 2. Valentýn v Královickém dvoře
16.–18. 2. Víkend královických sladkostí
23.–25. 2. Masopust

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný
Automechanik, Instalatér,

Truhlář, Zámečník,
Kuchař-číšník, Cukrář,

Prodavač, Strojírenské práce,
Stravovací služby

www.souslany.cz

souslany           312 522 286

ESHOP.GELTON.CZESHOP.GELTON.CZ

Největší nabídku regionální literatury
naleznete na

Na novém knižním e-shopu si můžete zakoupit regionální literaturu
z Kladenska, Slánska, Rakovnicka a Novostrašecka

Pokud jste zvědavi,
jaké knižní regionální novinky pro Vás připravujeme,
navštivte náš knižní eshop.gelton.cz
Tel.: 313 572 113, e-mail: gelton@gelton.cz

- encyklopedie
- Rakousko-Uhersko
- 1. světová válka
- 2. světová válka
- období 1945–1989
- příběhy ze současnosti
- kriminální případy
- záhady
- školství
- sport

Velké

zimní slevy

NOVÁ VARNA BUDE CHLOUBOU
PIVOVARU PANACZECH VE ZLONICÍCH

Dne 20. prosince minulého roku bylo do areálu starého zlo-
nického pivovaru navezeno kompletní vybavení nové varny. 
Ondřej Vrkoč, ředitel Pivovaru Panaczech, mně prozradil ne-
jen to, z čeho bude nová varna zlonického pivovaru sestavena, 
či jak budou postupovat při rekonstrukci prostor, do kterých 
bude varna umístěna.

 z Dnes se do areálu starého 
zlonického pivovaru, do are-
álu Pivovaru Panaczech, po-
stupně naváží kompletní vy-
bavení nové varny, a  zrovna 

teď se vykládají pivovarské 
kádě. Jaké kádě to jsou?

Jde o čtyřnádobový blok var-
ny, který se skládá z kádě sce-
zovací, rmutovací, mladinové 
a  vířivé. Nejen tyto kádě, ale 

i celá technologie varny se bude 
nalézat na velké podestě, a vše 
bude ovládáno velkým množ-
stvím elektroniky. V  podsta-
tě jde o celoautomatickou var-

nu, která je na střední pivovar, 
kam bychom měli svým výsta-
vem spadat, už opravdu velká. 
Výrobcem je jeden z vůbec nej-
lepších výrobců pivovarských 
technologií v  ČR, brněnská 

firma Destila, která je špičko-
vá jak v  nerez výrobcích, tak 
i v ovládacích systémech a vů-
bec ve všech pivovarských zá-
ležitostech, spojených s  výro-
bou piva.

S výše uvedenou firmou jsme 
zhruba půl roku vyvíjeli náš 
vlastní systém, ve  výkresech 
jsme určité technologické prv-
ky upravili tak, aby to odpoví-
dalo našim požadavkům, na-
šim představám o výrobě piva. 
Takže naše nová varna bude 
opravdu velmi specifická.

 z Má nějaký český pivovar 
varnu s  technologií, která je 
podobná té vaší?

Podobnou varnu má pivovar 
v  Kamenici nad Lipou, který 
vznikl také ve starém pivovar-
ském komplexu. Takže co se 
týče té technické části, tak je to 
takové naše „dvojče“, ale vzhle-
dem tomu, že pivovar v Kame-
nici je již nějaký rok v provo-
zu, tak především řízení varny 
bude v našem pivovaru poně-
kud modernější.

 z Jakého výstavu byste měli 
s  takto vybavenou, moderní 
varnou dosáhnout?

Náš cílený výstav je 120 tisíc 
litrů piva měsíčně, což nám již 
tato dnes dovezená technologie 
umožňuje. Dokončení na str. 4

Ondřej Vrkoč: „Nejen tato káď, která bude součástí čtyřnádo-
bového bloku nové varny, je vyrobena z kvalitní nerez oceli.“
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Výstava 
o Stochovské kapličce

Výstava probíhá ve stochovském muzeu,
náměstí U Dubu čp. 30

Ú t e r ý  a  s o b o t a  9 – 1 3  h o d i n
č t v r t e k  1 3 – 1 7  h o d i n

Vykládání dalších kádí.
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• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA sekční a rolovací

• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí

IE Tel.:
 313 572 900
 775 300 423
 775 301 425

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

Keramické

OBKLADY
a DLAŽBY

Slaný-Netovice
Po–Pá 10–12 14–16

obkladynetovice@seznam.cz

Tel.: 736 761 530

736 761 522

www.pvinvest.cz

VODOROVNĚ: A. Otvor ve zdi; saň; hlavní město Mali. – B. ZAČÁTEK TA-
JENKY; otrok. – C. Anglická míra; druh psa; jedna z mús. – D. Okousávání; na 
které místo; cestovní doklady; druh velblouda. – E. Dětské citoslovce; písečný pře-
syp; pracoviště horníka. – F. Nevolník; severský pták; druh ústí řeky. – G. Číslov-
ka; KONEC TAJENKY. – H. Osidla; kopie; neklid.

SVISLE: 1. Hl. město Norska; návštěvník. – 2. Klesat na kolena; zn. telluru. – 
3. Novinka; domácky Ronald. – 4. Obilnina; urozená Italka. – 5. Strana účetní 
knihy; napodobovat kukačku. – 6. Cikán; černomořské lázně. – 7. Praotec; ně-
mecky tedy. – 8. Filmový záběr; střešní svod. – 9. Značka lůžkovin; větná spoj-
ka. – 10. Písemné osvědčení; spraš. – 11. Rozměry; jednotka objemu. – 12. Druh 
papouška; pomalý člověk při jídle. – 13. Samurajský meč; iniciály herce Jandá-
ka. – 14. Branže; vědět.

Pomůcky: Also. Main.
Tajenka z minulého čísla: Podle vazby nesuď knihu.
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Umazané omalovánky vznikly ve spolupráci s nakla-
datelstvím Gelton. Věřím, že poutavou a dětem blíz-
kou formou připomenou tvrdou práci našich předků. 
Obrázky jsou vyhotoveny jednoduchou formou tak, 
aby se našim nejmenším dobře vybarvovaly, a každý 
obsahuje zajímavý text, který souvisí se zobrazeným 
tématem. S Umazanými omalovánkami se podíváme 
až do 19. století, kdy se začala psát bohatá historie hut-
nictví na Kladensku, a postupně se známými místy re-
gionu projdeme až do nedaleké minulosti, kdy již hod-
ně tvrdé práce nahradila technika.

S dětmi si obrázky mohou vybarvit i jejich rodiče, 
prarodiče, povyprávět jim o dobách, které ještě mají 
v paměti a probudit v nich zvídavost, a také připome-
nout, že nic se neudělá samo a za vším, co dnes máme, 
stála opravdu mnohdy velmi špinavá a namáhavá prá-
ce. Autor omalovánek Josef Archmann

Umazané omalovánky 
si můžete zakoupit na těchto místech

Kladno, Poděbradova 552, Knihy Kanzelsberger
Kladno, T.G. Masaryka 499, Městské infocentrum
Stochov, Tabák Trafikon, Jaroslava Šípka 486
Slaný, Hanžburského 87, Dětský textil – hračky Bohuslav Burda
Slaný, Husova 9, Martin Orel – hračky
Slaný, Komenského nám. 80/5, Papírnictví Na Komendě
Slaný, Velvarská 136, Městské infocentrum
Nové Strašecí, Komenského nám. 187, Papír – hračky Tereza Šlégrová
Nové Strašecí, Havlíčkova 1155, Městská knihovna

Při financování se Škoda Financial Services nyní získáte  
ke standardním benefitům i tři servisní prohlídky 
a přezutí zimních nebo letních pneumatik zcela zdarma.

Nabídka se vztahuje na vozy Škoda do pěti let stáří od první 
registrace a platí pouze po dobu financování vozu. Čerpání  
poukazu je možné ve všech autorizovaných servisech Škoda  
v ČR. Poukaz se vztahuje na akci Škoda Plus - Chytře 
(3 servisní prohlídky a přezutí).

Tři servisní prohlídky 
a přezutí pneumatik zdarma.

Váš autorizovaný partner programu Škoda Plus:

VZNIKLY NETRADIČNÍ A POZORUHODNÉ

UMAZANÉ OMALOVÁNKY

Zakoupit si je možno též na eshop.gelton.cz
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NOVÁ VARNA BUDE CHLOUBOU
PIVOVARU PANACZECH VE ZLONICÍCH

Na dvůr zlonického pivovaru přijel další kamion s komponen-
ty nové varny.
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V této budově se bude nacházet největší chlouba Pivovaru Pa-
naczech – nová varna.
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Dokončení ze strany 1
Vyšší výstav je už řekněme 
v rukou božích, ale více než 150 
tisíc litrů piva měsíčně bychom 
již vařit nechtěli.

  Z jakého důvodu?
Hlavně chceme zůstat kraf-

tovým, rodinným pivovarem 
a mít vše ve svých rukou, a pod 
kontrolou. Když budete pro-
dukci piva stále zvyšovat, což 
by si vyžádalo další technolo-
gické systémy, další pracovníky 
atd., tak ztratíte především ten 
punc rodinného pivovaru, kte-
rý je pro nás nesmírně důležitý.

  Co všechno bude nut-
né v  budově, resp. v  bloku, 

do  kterého bude umístěna 
nová varna, udělat, abyste 
mohli začít s její instalací?

V budově varny nyní řešíme 
kanalizaci, protože napojení 
na tu starou, stávající, již není 
možné. Takže předně musíme 
položit úplně novou kanaliza-
ci, posléze opravit střechu, a in-
stalovat zde nová okna. Já mám 
velkou radost, že obrovská pi-
vovarská okna, která se zhoto-
vují ručně, a  budou opravdu 
krásná, jsou již ve  výrobě. Já 
věřím, že budou velkou ozdo-
bou našeho pivovaru.

  V  budově varny na  vás 
čeká i spousta zednických pra-

  Kdy se pustíte do obno-
vy fasády na  budově, v  níž 
budou umístěny obě varny, 
a  do  opravy, či rekonstrukce 
pivovarského komína?

Pro nás je prioritní zaháje-
ní provozu zdejšího pivova-
ru, takže na fasádu přijde řada 
asi až v  příštím roce. A  co se 
týče pivovarského komína, tak 
na první pohled je vidět, že jeho 
horní část je poškozená po úde-
ru blesku. My jsme si vědo-
mi, že pivovarský komín musí 
prostě kouřit, i když z něj bude 
stoupat jen pára, ale � rma, kte-
rá se opravami komínů zabývá 
a kterou jsme oslovili, požadu-

cí, instalace elektrických roz-
vodů atd. Kdy s  tímto chce-
te začít?

Hned, jak to dovolí počasí. 
Stavební práce bychom chtěli 
zahájit již v  únoru, nejpozdě-
ji v březnu.

  Vedle budoucí varny se 
ještě nalézá poměrně velká 
místnost – strojovna bývalé-
ho pivovaru. Co umístíte sem?

Do  této místnosti přemístí-
me naší starou varnu, a bude-
me zde vařit speciály, protože 
v  nové varně by toto asi bylo 
dosti problematické, a  pak ji 
poskytneme tzv. létajícím pi-
vovarům.

je za tuto opravu, z našeho po-
hledu, astronomickou částku. 
Takže jsme se rozhodli, že vy-
píšeme sbírku na opravu toho-
to komína, jak to udělali i v ji-
ných pivovarech. Nejen místní 
lidé mohou tímto způsobem 
náš pivovar podpořit a doslova 
se podepsat na plaketku, která 
bude umístěna poblíž.

  Zmínil jste zahájení pro-
vozu zdejšího pivovaru. Kdy 
by to mělo být?

Původně jsme počítali s tím, 
že pivo z první várky návštěv-
níci našeho pivovaru ochutna-
jí již v  polovině tohoto roku, 
avšak výstavba nové kanalizace 
nás dosti pozdrží. Ale do  léta 
tohoto roku musíme mít nain-
stalovanou novou varnu, srdce 
našeho pivovaru, a o státní svá-
tek, dne 28. září, se v našem pi-
vovarském areálu bude opět ko-
nat Den otevřených dveří. A my 
uděláme vše pro to, aby v tento 
den mohli návštěvníci této akce 
ochutnat pivo z naší první várky.

  Kde budou lidé moci po-
pít vaše pivo po této akci? Re-
staurace, kterou jste zmiňoval 
v našem posledním rozhovo-
ru, tady zřejmě ještě nebude...

S  otevřením pivovarské re-
staurace, či pivnice samozřej-
mě počítáme, ale až v příštím 
roce. Do této doby si návštěvní-
ci našeho pivovarského areálu 
budou moci na našem pivu po-
chutnat v jakési menší pivnici.

  Budete ve zlonickém pi-
vovaru vařit jen „svá“ piva, 
nebo zkusíte  „ sáhnout “ 
i  po  starých recepturách bý-
valého pivovaru?

My rozhodně nechceme udě-
lat nějakou tlustou čáru za his-
torií starého zlonického pivo-
varu, ve kterém se vařilo pivo 
do začátku padesátých let mi-
nulého století. A protože jsme 
se dostali k nějakým starým re-
cepturám bývalého pivovaru, 
tak zkusíme podobným způ-
sobem navařit ta stará zlonická 
piva. Tehdy se tu vařil Granát, 
což byla dvanáctka, pak třeba 
i černá desítka. Takže my se ur-
čitě pokusíme tyto staré recep-
tury oživit a nějak zakompono-
vat výrobu těchto piv do našeho 
výrobního procesu, či do naší 
pivovarské strategie. A pokud 
se nám to podaří, tak to bude 
pro nás taková krásná třešnička 
na vrcholu našich aktivit ve Zlo-
nicích. Teď nás ale čeká hroma-
da práce. Libor Pošta

Knižní novinky z vydavatelství Gelton
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Oblíbený český ilustrátor Luděk Schneider

má na svém kontě tisíce kreslených vtipů.

Jenom pro nakladatelství Gelton

jich za posledních 30 let vytvořil na tři tisíce.

A právě toto nakladatelství se rozhodlo vydat knihu

s více než 300 jeho kreslenými vtipy.

Nekňuč, Anežko!

Přála sis přece dovolenou v exotický zemi, ne?

          

Vtipný rok

 Luďka Schneidera

Luděk Schneider

ISBN 978-80-88125-27-3

STOCHOVSKÁ KAPLIČKA
ANEB JAK PARTA NADŠENCŮ

ZACHRAŇOVALA MÍSTNÍ PŘÍRODU
JIŘÍ ČERVENKA

ISBN 978-80-88125-26-6 Jiř
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STOCHOVSKÁ KAPLIČKA
ANEB JAK PARTA NADŠENCŮSTOCHOVSKÁ KAPLIČKA

Kniha „Vtipný rok Luďka Schneidera“, kte-

rá obsahuje více než 300 jeho vtipů, má 

170 stran a vychází v pevné vazbě.
Kniha Jiřího Červenky „Stochovská kaplička“, kte-

rá obsahuje více než 100 dobových fotogra� í, má 

96 stran a vychází v barvě a pevné vazbě.
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VÝSTAVA KRESLENÝCH VTIPŮ
LUĎKA SCHNEIDERA BYLA PRODLOUŽENA

Výstava kreslených vtipů 
oblíbeného ilustrátora Luďka 
Schneidera spojená s minivý-
stavou o Stochovské kapličce, 
která měla skončit 11. ledna, 

byla pro velký zájem prodlou-
žena o další měsíc. Ti, co tyto 
zajímavé výstavy ještě nevidě-
li, mají tedy poslední možnost 
je shlédnout.

Na výstavě si můžete záro-
veň zakoupit knižní novinku 
„Vtipný rok Luďka Schneide-
ra“, která obsahuje více než 300 
jeho vtipů, a také novou knihu 

Jiřího Červenky „Stochovská 
kaplička“. Obě knižní publi-
kace vycházejí v pevné vazbě. 
Během výstavy se prodávají za 
280 a 220 Kč.

Výstava se koná ve stochov-
ském muzeu, náměstí U Dubu 
30. Otevřeno je v úterý a sobo-
tu od 9 do 13 hod. a ve čtvrtek 
od 13 do 17 hod. - red -

Kreslíř Luděk Schneider (vlevo) a autor Jiří Červenka podepisovali na výsta-
vě své knihy.

Pokud jste nebyli mezi těmi, co výstavu už navštívili, máte ještě možnost ji 
shlédnout.
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Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 736 480 129
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Cukrárny

CUKRÁRNA LONDA
Husova 109, 274 01 Slaný
Tel.: 777 598 234, 312 526 546
Facebook: Cukrárna Londa
Web: www.cukrarnalonda.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromontáže

GN SERVIS

Beřovice 15, 27371
Tel.: 725 300 893
E-mail: info@gnservis.cz
Web: www.gnservis.cz
Info: elektromontážní služby 
a  hromosvody, revize elektro-
instalací

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 468, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu, elektromontáže,
bagrování, pronájem plošin
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 606 024 024
Otevírací doba: 7.00 – 15.30

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC

Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kameniksavinec.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 721 754 547
Web: www.jasminstyl.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

PŮJČOVNA AUT
A DODÁVEK

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

Auto – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532 Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Autor prostřed-
nictvím této knihy 
předává zkušenos-
ti, které si někteří 
zuřivě brání. On 
naopak dává k dis-
pozici rady, které 
před  le ty  sám 
dostal od jiných 
a zkušenějších. 
K tomu přidává 
své  zkušenos-
ti a postřehy. Vše 
je ověřeno praxí 
v malých firmách 
i  velkých nad-
národních korpo-
racích.

D r u h á  č á s t 
knihy je věnová-
na historkám. Ne-
jde o několikrát 
p ř e v y p r á v ě n é 
senzace z interne-
tu, ale o příběhy 
skutečných lidí 
z praxe autora nebo jeho blízkého okolí. Cílem těchto historek je pobavit, 
poučit, ale hlavně na příkladech ze života ukázat, že uvedené rady fungují.

Knihu, která je doplněna vtipy Luďka Schneidera na téma bezpečnost 
práce, si můžete objednat na eshop.gelton.cz. Informace na tel. 313 572 113.

Knižní novinka z vydavatelství Gelton

Deník bezpečáka



1. února 2024 PLUS – KataLog firem – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  Strana 7

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Prodej palivového dříví
Tel.: 722 020 878
Info: měkké, tvrdé, štípané

Pedikúra

Pedikúra U Kafíčka
Tel.: 608 319 110
Info: Pedikúra od certifikované pe-
dikérky (mobilní pedi u Vás doma) 
nebo salón Řevničov

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

Podlahy, dveře, schody, terasy
E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pronájem minibagru

JELÍNEK AUTO

www.jelinekauto.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920
E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Výrobní, skladové,  kancelářské 
plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
www.hospodanamytince.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Řemeslné práce

Martin Řehák
Tel.: 602 156 386, rhk@rhk.cz
Web: www.drobneremeslo.cz
Info: Řemeslné práce v soukro-
mých bytech, domech i provozov-
nách – Kladno, Rakovník, Praha – 
západ a okolí

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Servis žaluzií

Seřízení oken
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Oprava žaluzií – výměna 
vodících lanek, nové žaluzie, se-
řízení oken

Sítě proti hmyzu

Sítě okenní i dveřní
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Solární panely
SOLUTION ENERGY

FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379

Tel.: 311 440 312
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

JASAN stavby

Palackého 203/15, Slaný
Web: www.stavbyjasan.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Stavební a zemní práce, truhlárna

Střechy

jh STŘECHY
Kompletní střechy a opravy
Tel.: 603 242 584
E-mail: houdas.jiri@seznam.cz
web: www.jhstrechy.slansko.cz

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, tel.: 607 542 770
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný, 602 647 474

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912

E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný
Tel.: 603 255 872, www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775 601 129
www.mamradvino.cz

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
info@zahradnictvi-redhost.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Žaluzie

Nové žaluzie
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.flexy.cz

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.
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KERAMIKA NEJ LOGO

24. října 2016 15:57:54

28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305, 731 444 172
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

KUPON DO NOVINOVÉHO KATALOGU FIREM A ŽIVNOSTNÍKŮ
Název firmy: 400 Kč/rok

Adresa: 400 Kč/rok

Telefony: 400 Kč/rok

E-mail: 400 Kč/rok

Web: 400 Kč/rok

Info: 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

Logo* Ano Ne Foto* Ano Ne 1500 Kč/rok

Zařazení do oborové rubriky:

Objednal/a: Dne:

Fakturační adresa:

IČ: DIČ: Podpis:

Kupon zašlete na adresu: Vydavatelství GELTON, Havlíčkova 1155, 271 01 Nové Strašecí, nebo e-mailem: gelton@gelton.cz. Informace na tel.: 313 572 113, 602 394 532

* Předpokládá se, že logo či foto jsou na šířku, při  j iném rozměru se účtuje příplatek. K cenám je nutné připočíst  DPH.
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